
32025年 4月 9日 星期三

责 编：王 阳 专刊

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13

所属河流

北云中河
南云中河
牧马河
牧马河

北云中河
峨河

清水河
清涟河
岚漪河

朱家川河
朱家川河
朱家川河

偏关河

堤防所在县（市、区）

忻府区段
忻府区段
忻府区段
定襄县段
原平市段
代县段

五台县段
五寨县段
岢岚县段
河曲县段
神池县段
保德县段

偏关县段

堤防长度（Km)

80.7
65.9

125.3
33.4
15.2
8.3

13.54
6.9

23.1
10.0
10
9.0

7.2

所在县

忻府区
忻府区
忻府区
定襄县
原平市
代 县
五台县
五寨县
岢岚县
河曲县
神池县
保德县

偏关县

行政责任人
姓名

侯冬生
侯冬生
侯冬生
武 强
张玮华
王志勇
田江波
田 丰
赵利生
李瑞光
谷海平
翟志伟

李彦明

单位
忻府区人民政府
忻府区人民政府
忻府区人民政府
定襄县人民政府
原平市人民政府
代县人民政府

五台县人民政府
五寨县人民政府
岢岚县人民政府
河曲县人民政府
神池县人民政府
保德县人民政府

偏关县人民政府

职务
副区长
副区长
副区长
副县长
副市长
县 长
副县长
副县长
副县长
副县长
副县长
副县长

副县长

主管部门责任人
姓名

杜旭文
杜旭文
杜旭文
霍培新
张建中
谭永平
王建伟
郝 伟
李计平
樊树文
张新全
王志新

梁晓光

单位
忻府区水利局
忻府区水利局
忻府区水利局
定襄县水利局
原平市水利局
代县水利局

五台县水利局
五寨县水利局

岢岚县农业农村和水利局
河曲县农业农村和水利局

神池县水利局
保德县水利局

偏关县水利局

职务
副局长
副局长
副局长
局 长
局 长
局 长
局 长
局 长
副局长
副局长
局 长
局 长

局 长

管理单位责任人
姓名

银志刚
银志刚
杨昊钰
陈 涛
贾卫东
杨俊仓
王建伟
张建勋
张建国
郭 虎
董志龙
刘 宇
杨文俊
苏保源
郝 宇

单位
忻府区云牧服务中心
忻府区云牧服务中心
忻府区云牧服务中心
定襄县水利发展中心
原平市水利发展中心
代县水利发展中心

五台县水利发展中心
五寨县水利发展中心
岢岚县水利发展中心

河曲县沙泉镇
神池县水利发展中心
杨家湾镇人民政府

偏关县新关镇
偏关县窑头乡
偏关县老营镇

职务
副主任
副主任
副主任
主 任
主 任
主 任
主 任
主 任
主 任

副镇长
主 任
镇 长
镇 长
乡 长
镇 长

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

水库名称

北村水库

戎家庄

水电站水库

神沟水库

槽化沟水库

寿山水库

石门沟水库

将军山水库

王北尧水库

石匣口水库

崞阳湖水库

崞阳南水库

崞阳北水库

茹岳水库

板桥水库

屯瓦水库

刘庄水库

山水水库

西茹庄水库

虎山水库

龙山水库

中解水库

西茂河水库

大茹解水库

东茂河水库

青龙水库

水沟水库

柳沟水库

正沟水库

寨沟水库

泊沟水库

泉子沟水库

郭家寨水库

圈马沟水库

田家岗水库

暖泉沟水库

南峰水库

白草庄水库

高家湾水库

五花城水库

曲峪水库

政府责任人
姓名

侯冬生

刘富源

张玮华

张玮华

张玮华

张玮华

张玮华

张玮华

张玮华

张玮华

张玮华

张玮华

张玮华

张玮华

张玮华

张玮华

张玮华

张玮华

赵 斌

赵 斌

贾平华

贾平华

贾平华

贾平华

贾平华

贾平华

贾平华

贾平华

贾平华

贾平华

贾平华

田江波

田江波

田江波

张国伟

田 丰

田 丰

赵利生

李瑞光

李瑞光

单位

忻府区人民政府

定襄县人民政府

原平市人民政府

原平市人民政府

原平市人民政府

原平市人民政府

原平市人民政府

原平市人民政府

原平市人民政府

原平市人民政府

原平市人民政府

原平市人民政府

原平市人民政府

原平市人民政府

原平市人民政府

原平市人民政府

原平市人民政府

原平市人民政府

繁峙县人民政府

繁峙县人民政府

中共代县县委

中共代县县委

中共代县县委

中共代县县委

中共代县县委

中共代县县委

中共代县县委

中共代县县委

中共代县县委

中共代县县委

中共代县县委

五台县人民政府

五台县人民政府

五台县人民政府

宁武县人民政府

五寨县人民政府

五寨县人民政府

岢岚县人民政府

河曲县人民政府

河曲县人民政府

职务

副区长

副县长

副市长

副市长

副市长

副市长

副市长

副市长

副市长

副市长

副市长

副市长

副市长

副市长

副市长

副市长

副市长

副市长

副县长

副县长

县委

副书记

县委

副书记

县委

副书记

县委

副书记

县委

副书记

县委

副书记

县委

副书记

县委

副书记

县委

副书记

县委

副书记

县委

副书记

常务

副县长
常务

副县长
常务

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

电话

13546709988

13099033309

13994193106

13994193106

13994193106

13994193106

13994193106

13994193106

13994193106

13994193106

13994193106

13994193106

13994193106

13994193106

13994193106

13994193106

13994193106

13994193106

13994112542

13994112542

18835092282

18835092282

18835092282

18835092282

18835092282

18835092282

18835092282

18835092282

18835092282

18835092282

18835092282

15581792831

15581792831

15581792831

13935043999

13994054906

13994054906

18803407373

13834008567

13834008567

主管部门责任人
姓名

杜旭文

霍培新

贾卫东

贾卫东

贾卫东

贾卫东

贾卫东

贾卫东

贾卫东

贾卫东

贾卫东

贾卫东

贾卫东

贾卫东

贾卫东

贾卫东

贾卫东

贾卫东

王志胜

王志胜

谭永平

谭永平

王国威

王国威

王国威

王国威

王国威

王国威

王国威

王国威

王国威

王建伟

王建伟

王建伟

仝大鹏

郝 伟

郝 伟

李计平

赵喜柱

赵喜柱

单位

忻府区水利局

定襄县水利局

原平市水利局

原平市水利局

原平市水利局

原平市水利局

原平市水利局

原平市水利局

原平市水利局

原平市水利局

原平市水利局

原平市水利局

原平市水利局

原平市水利局

原平市水利局

原平市水利局

原平市水利局

原平市水利局

繁峙县水利局

繁峙县水利局

代县水利局

代县水利局

代县水利局

代县水利局

代县水利局

代县水利局

代县水利局

代县水利局

代县水利局

代县水利局

代县水利局

五台县水利局

五台县水利局

五台县水利局

宁武县水利局

五寨县水利局

五寨县水利局

岢岚县农业

农村和水利局

河曲县农业

农村和水利局

河曲县农业

农村和水利局

职务

副局长

局长

党组成员

党组成员

党组成员

党组成员

党组成员

党组成员

党组成员

党组成员

党组成员

党组成员

党组成员

党组成员

党组成员

党组成员

党组成员

党组成员

局长

局长

局长

局长

副局长

副局长

副局长

副局长

副局长

副局长

副局长

副局长

副局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

副局长

副局长

副局长

电话

13934430887

13935035386

18503508518

13403506269

13403506269

13403506269

13403506269

13403506269

13403506269

13403506269

13403506269

13403506269

13403506269

13403506269

13403506269

13403506269

13403506269

13403506269

13803443483

13803443483

13753053777

13753053777

13546775668

13546775668

13546775668

13546775668

13546775668

13546775668

13546775668

13546775668

13546775668

13934008013

13934008013

13934008013

13509708978

13603503325

13603503325

13303507333

13835049651

13835049651

管理单位责任人
姓名

张 帅

贾向东

胡雪峰

陈金武

张建华

张建华

张建华

张建华

张建华

张建华

张建华

张建华

丁利春

苏素刚

康 琳

辛 鹏

贾慧淼

姚春生

宫文禄

宫文禄

王永生

王永生

王永生

王永生

王永生

王永生

王永生

王永生

王永生

王永生

王永生

王建伟

王建伟

王建伟

李跃文

郝宝林

郝宝林

薛玉春

李治光

李治光

单位

桥西街街道办事处

定襄县戎家庄

水力发电有限公司

原平市观上

水库服务中心
原平市阳武河

水利服务中心
原平市乡镇

水利工作站
原平市乡镇

水利工作站
原平市乡镇

水利工作站
原平市乡镇

水利工作站
原平市乡镇

水利工作站
原平市乡镇

水利工作站
原平市乡镇

水利工作站
原平市乡镇

水利工作站
原平市沿沟乡

人民政府
原平市沿沟乡

人民政府
原平市云水镇

人民政府
原平市闫庄镇

人民政府
原平市云水镇

人民政府
原平市云水镇

人民政府

繁峙县

水利发展中心

繁峙县

水利发展中心

代县水利

灌溉服务中心

代县水利

灌溉服务中心

代县水利

灌溉服务中心

代县水利

灌溉服务中心

代县水利

灌溉服务中心

代县水利

灌溉服务中心

代县水利

灌溉服务中心

代县水利

灌溉服务中心

代县水利

灌溉服务中心

代县水利

灌溉服务中心

代县水利

灌溉服务中心

五台县

水利发展中心
五台县

水利发展中心
五台县

水利发展中心
宁武县

汾河治理事务中心
五寨县

水利发展中心
五寨县

水利发展中心

岢岚县农村

产业发展中心

河曲县水利

综合服务中心

河曲县水利

综合服务中心

职务

副书记

负责人

负责人

主任

负责人

负责人

负责人

负责人

负责人

负责人

负责人

负责人

人大

主任

副乡长

人大

主席

副镇长

副镇长

副镇长

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

干事

干事

干事

主任

主任

电话

15834082058

13803446758

13593216884

13935045775

18636066428

18636066428

18636066428

18636066428

18636066428

18636066428

18636066428

18636066428

18636011626

15934267518

13994156999

18635129816

18734869008

13935013988

13994110811

13994110811

15834290858

15834290858

15834290858

15834290858

15834290858

15834290858

15834290858

15834290858

15834290858

15834290858

15834290858

18035011100

18035011100

18035011100

13363500491

13753066444

13753066444

13383406892

13994093711

13994093711

技术责任人
姓名

连旭升

史志伟

王永明

王慧云

樊慧峰

张玉春

温长春

温世峰

刘建国

郝进增

亢彩英

贾建宏

张志刚

樊华梁

麻西明

张国纲

贾俊非

张继青

陈计春

宫文祥

张 靖

郭海旺

郭海旺

郭海旺

郭海旺

魏 巍

魏 巍

魏 巍

魏 巍

魏 巍

魏 巍

刘志勇

刘志勇

刘志勇

张吉祥

郭彦军

郭彦军

刘爱存

李银飞

李银飞

单位
桥西街

街道办事处

定襄县戎家庄

水力发电有限公司

原平市观上

水库服务中心
原平市阳武河

水利服务中心
原平市乡镇

水利工作站
原平市乡镇

水利工作站
原平市乡镇

水利工作站
原平市乡镇

水利工作站
原平市乡镇

水利工作站
原平市乡镇

水利工作站
原平市乡镇

水利工作站
原平市乡镇

水利工作站
原平市乡镇

水利工作站
原平市乡镇

水利工作站
原平市乡镇

水利工作站
原平市乡镇

水利工作站
原平市乡镇

水利工作站
原平市乡镇

水利工作站

繁峙县

水利发展中心

繁峙县

水利发展中心

中解灌区

灌溉站

茂河灌区

灌溉站

茂河灌区

灌溉站

茂河灌区

灌溉站

茂河灌区

灌溉站

峨河灌区

灌溉站

峨河灌区

灌溉站

峨河灌区

灌溉站

峨河灌区

灌溉站

峨河灌区

灌溉站

峨河灌区

灌溉站

五台县

水利发展中心
五台县

水利发展中心
五台县

水利发展中心

暖泉沟工作站

五寨县水利局

五寨县水利局

岢岚县农村

产业发展中心

河曲县水利

综合服务中心

河曲县水利

综合服务中心

职务

水利员

书记兼

副经理

工程师

高级

工程师

技术员

技术员

技术员

技术员

技术员

工程师

经济师

技术员

技术员

技术员

技术员

技术员

技术员

助理

工程师

职工

职工

站长

站长

站长

站长

站长

站长

站长

站长

站长

站长

站长

工程师

工程师

工程师

站长

副局长

副局长

干事

工程师

工程师

电话

13313409233

13994051591

18335042346

18635042370

18335037777

13453058822

13835029443

18834018891

15034492562

18636927173

13835071990

13353409275

13994126735

13603504487

13835072168

13994129339

13935068352

13835074582

13835013568

13994113748

13111205889

15835068072

15835068072

15835068072

15835068072

13294505581

13294505581

13294505581

13294505581

13294505581

13294505581

15603503889

15603503889

15603503889

15721606333

13903503105

13903503105

13403503630

13935093479

13935093479

巡查责任人
姓名

高利槐

郝海要

孟金所

张新怀

刘志肖

任艳芳

郝高林

曲培峰

谭利斌

王 玮

王 玮

王 玮

丁建新

郭长春

孙常华

赵建生

王志红

董彦春

郑红英

李先亮

侯德文

韩建文

李志亮
王文利

崔丙成

魏建元

秦原平

李宏斌

王青青

侯利锋

高瑞锋

杨爱莲

庞玉萍

张必武

白 钢

王 华

白 钢

赵二肉
赵俊文

秦建荣

林建光

薛玉春

李治光

邬晓峰

李治光

王建军

单位

烟村村委会

定襄县戎家庄

水力发电有限公司

原平市观上

水库服务中心
原平市阳武河

水利服务中心

同川镇人民政府

同川镇人民政府

同川镇人民政府

同川镇人民政府

段家堡乡人民政府

崞阳镇人民政府

崞阳镇人民政府

崞阳镇人民政府

茹岳村村委会

河头村村委会

屯瓦村村委会

刘庄村村委会

山水村村委会

西茹庄村村委会

繁峙县

水利发展中心

繁峙县

水利发展中心

中解灌区灌溉站

中解灌区灌溉站

茂河灌区灌溉站
茂河灌区灌溉站

大茹解村村委会

茂河灌区灌溉站

茂河灌区灌溉站

茂河灌区灌溉站

峨河灌区灌溉站

峨河灌区灌溉站

峨河灌区灌溉站

峨河灌区灌溉站

峨河灌区灌溉站

峨河灌区灌溉站

郭家寨水库服务站

圈马沟水库服务站

田家岗水库服务站

暖泉沟工作站
暖泉沟工作站

五寨县

水利发展中心

白草庄村村委会

岢岚县农村产业

发展中心

河曲县水利

综合服务中心

五花城村村委会

河曲县水利

综合服务中心

赤泥也村村委会

职务

主任

大坝管理区

主任

工程师

技术员

副镇长

副镇长

副镇长

副镇长

副乡长

副镇长

副镇长

副镇长

支部书记

支部书记

支部书记

支部委员

支部书记

支部书记

职工

职工

技师

技师

技师
初级工

水库管理员

技师

初级工

技师

技师

技师

副站长

工程师

工程师

助理工程师

站长

站长

站长

巡查责任人
巡查责任人

干事

巡查员

干事

主任

水库管理员

主任

主任

电话

13663500946

13935025040

13994190830

18734363827

15034475666

13753003235

18295800110

13613508546

15635058845

18735060262

18735060262

18735060262

13994192932

15935001915

13753001226

18634655840

13835020981

18535018000

13934442233

15834098349

13223501370

13994060648

18835007372
18235040525

13935083250

13994146132

18295830800

18635028068

18734374243

13294613212

13152848118

13753032291

15934310330

13233409592

13835081985

15835062467

13835081985

15835072079
13453066992

17335134923

13753064489

13383406892

13994093711

13994177468

13994093711

18535079776

2025 年忻州市小型水库大坝安全责任人

2025 年 河 道 堤 防 安 全 责 任 人


