

2025年忻州市小型水库大坝安全责任人

序号	水库名称		政府责任					门责任人			管理单位责				技术责				巡查责					
77.2		姓名	单位	职务	电话	姓名	单位	职务	电话	姓名	单位	职务		姓名		职务	电话	姓名	单位	职务	电话			
1	北村水库 ————— 戎家庄		忻府区人民政府						13934430887		桥西街街道办事处 定襄县戎家庄				街道办事处 定襄县戎家庄	水利员书记兼	13313409233		烟村村委会 定襄县戎家庄	主任 大坝管理区	13663500946			
2	我家庄 水电站水库	刘富源	定襄县人民政府	副县长	13099033309	霍培新	定襄县水利局	局长	13935035386	贾向东	水力发电有限公司	负责人	13803446758	史志伟	水力发电有限公司	刊记兼副经理	13994051591	1郝海要	水力发电有限公司	大坝官埋区 主任	13935025040			
3	神沟水库	张玮华	原平市人民政府	副市长	13994193106	贾卫东	原平市水利局	党组成员	18503508518	胡雪峰	原平市观上 水库服务中心	负责人	13593216884	王永明	原平市观上水库服务中心		18335042346	孟金所	原平市观上 水库服务中心	工程师	13994190830			
4	槽化沟水库	张玮华	原平市人民政府	副市长	13994193106	贾卫东	原平市水利局	党组成员	13403506269	陈金武	原平市阳武河 水利服务中心	主任	13935045775	王慧云	原平市阳武河水利服务中心	高级 工程师	18635042370	张新怀	原平市阳武河 水利服务中心	技术员	18734363827			
5	寿山水库	张玮华	原平市人民政府	副市长	13994193106	贾卫东	原平市水利局	党组成员	13403506269	张建华	原平市乡镇 水利工作站	负责人	18636066428	樊慧峰	原平市乡镇水利工作站	技术员	18335037777	7刘志肖	同川镇人民政府	副镇长	15034475666			
6	石门沟水库	张玮华	原平市人民政府	副市长	13994193106	贾卫东	原平市水利局	党组成员	13403506269	张建华	原平市乡镇 水利工作站	负责人	18636066428	张玉春	原平市乡镇水利工作站	技术员	13453058822	2任艳芳	同川镇人民政府	副镇长	13753003235			
7	将军山水库	张玮华	原平市人民政府	副市长	13994193106	贾卫东	原平市水利局	党组成员	13403506269	张建华	原平市乡镇 水利工作站	负责人	18636066428	温长春	原平市乡镇 水利工作站	技术员	13835029443	那高林	同川镇人民政府	副镇长	18295800110			
8	王北尧水库	张玮华	原平市人民政府	副市长	13994193106	贾卫东	原平市水利局	党组成员	13403506269	张建华	原平市乡镇 水利工作站	负责人	18636066428	温世峰	原平市乡镇 水利工作站	技术员	18834018891	l曲培峰	同川镇人民政府	副镇长	13613508546			
9	石匣口水库	张玮华	原平市人民政府	副市长	13994193106	贾卫东	原平市水利局	党组成员	13403506269	张建华	原平市乡镇 水利工作站	负责人	18636066428	刘建国	原平市乡镇水利工作站	技术员	15034492562	谭利斌	段家堡乡人民政府	副乡长	15635058845			
10	崞阳湖水库	张玮华	原平市人民政府	副市长	13994193106	贾卫东	原平市水利局	党组成员	13403506269	张建华	原平市乡镇 水利工作站	负责人	18636066428	郝进增	原平市乡镇水利工作站	工程师	18636927173	王 玮	崞阳镇人民政府	副镇长	18735060262			
11	崞阳南水库	张玮华	原平市人民政府	副市长	13994193106	贾卫东	原平市水利局	党组成员	13403506269	张建华	原平市乡镇 水利工作站	负责人	18636066428	亢彩英	原平市乡镇 水利工作站	经济师	13835071990	王玮	崞阳镇人民政府	副镇长	18735060262			
12	崞阳北水库	张玮华	原平市人民政府	副市长	13994193106	贾卫东	原平市水利局	党组成员	13403506269	张建华	原平市乡镇 水利工作站		18636066428	贾建宏	原平市乡镇 水利工作站	技术员	13353409275	王 玮	崞阳镇人民政府	副镇长	18735060262			
13	茹岳水库	张玮华	原平市人民政府	副市长	13994193106	贾卫东	原平市水利局	党组成员	13403506269	丁利春	原平市沿沟乡 人民政府 原平市沿沟乡	人大 主任	18636011626	张志刚	原平市乡镇水利工作站	技术员	13994126735	丁建新	茹岳村村委会	支部书记	13994192932			
14	板桥水库	张玮华	原平市人民政府	副市长	13994193106	贾卫东	原平市水利局	党组成员	13403506269	苏素刚	人氏以府		15934267518	樊华梁	原平市乡镇水利工作站	技术员	13603504487	郭长春	河头村村委会	支部书记	15935001915			
15	屯瓦水库	张玮华	原平市人民政府	副市长	13994193106	贾卫东	原平市水利局	党组成员	13403506269	康琳	原平市云水镇 人民政府 原平市闫庄镇	人大 主席	13994156999	麻西明	原平市乡镇 水利工作站	技术员	13835072168	3 孙常华	屯瓦村村委会	支部书记	13753001226			
16	刘庄水库	张玮华	原平市人民政府	副市长	13994193106	贾卫东	原平市水利局	党组成员	13403506269	辛 鹏	人民政府	副镇长	18635129816	张国纲	原平市乡镇水利工作站	技术员	13994129339	赵建生	刘庄村村委会	支部委员	18634655840			
17	山水水库	张玮华	原平市人民政府	副市长	13994193106	贾卫东	原平市水利局	党组成员	13403506269	贾慧淼	人氏政府	副镇长	18734869008	贾俊非	原平市乡镇 水利工作站		13935068352	王志红	山水村村委会	支部书记	13835020981			
18	西茹庄水库	张玮华	原平市人民政府	副市长	13994193106	贾卫东	原平市水利局	党组成员	13403506269	姚春生	原平市云水镇 人民政府	副镇长	13935013988	张继青	原平市乡镇 水利工作站	助理 工程师	13835074582	董彦春	西茹庄村村委会	支部书记	18535018000			
19	虎山水库	赵斌	繁峙县人民政府	副县长	13994112542	王志胜	繁峙县水利局	局长	13803443483	宫文禄	繁峙县 水利发展中心	主任	13994110811	陈计春	繁峙县 水利发展中心	职工	13835013568	3郑红英	繁峙县 水利发展中心	职工	13934442233			
20	龙山水库	赵斌	繁峙县人民政府	副县长	13994112542	王志胜	繁峙县水利局	局长	13803443483	宫文禄	繁峙县 水利发展中心	主任	13994110811	宫文祥	繁峙县 水利发展中心	职工	13994113748	3李先亮	繁峙县 水利发展中心	职工	15834098349			
21	中解水库	贾平华	中共代县县委	县委 副书记	18835092282	谭永平	代县水利局	局长	13753053777	王永生	代县水利 灌溉服务中心	主任	15834290858	张靖	中解灌区灌溉站	站长	13111205889	侯德文		技师	13223501370			
22	西茂河水库	贾平华	中共代县县委	副书记 县委	18835092282				13753053777		代县水利		15834290858		茂河灌区		15835068072	特建又 李志亮	茂河灌区灌溉站	技师	13994060648 18835007372			
				副刊记 县委							灌溉服务中心 代县水利				灌溉站 茂河灌区			王文利	茂河灌区灌溉站	初级工	18235040525			
23	大茹解水库	贾平华	中共代县县委	副书记	18835092282	土国威	代县水利局	副局长	13546775668	土水生	灌溉服务中心	王任	15834290858	郭海旺	灌溉站	站长	15835068072				13935083250			
24	东茂河水库	贾平华	中共代县县委	县委 副书记	18835092282	王国威	代县水利局	副局长	13546775668	王永生	代县水利 灌溉服务中心	主任	15834290858	郭海旺	茂河灌区 灌溉站	站长	15835068072	2	茂河灌区灌溉站	技师	13994146132			
				削节化		-									淮池址				茂河灌区灌溉站	初级工	18295830800			
25	青龙水库	贾平华	中共代县县委	县委 副书记	18835092282	王国威	代县水利局	副局长	13546775668	王永生	代县水利 灌溉服务中心	主任	15834290858	郭海旺	茂河灌区 灌溉站	站长	15835068072	李宏斌	茂河灌区灌溉站	技师	18635028068			
26	水沟水库	贾平华	中共代县县委	县委 副书记	18835092282	王国威	代县水利局	副局长	13546775668	王永生	代县水利 灌溉服务中心	主任	15834290858	魏 巍	峨河灌区 灌溉站	站长	13294505581	王青青	峨河灌区灌溉站	技师	18734374243			
27	柳沟水库	贾平华	中共代县县委	县委 副书记	18835092282	王国威	代县水利局	副局长	13546775668	王永生	代县水利 灌溉服务中心	主任	15834290858	魏魏	峨河灌区 灌溉站	站长	13294505581	侯利锋	峨河灌区灌溉站	技师	13294613212			
28	正沟水库	贾平华	中共代县县委	副节记	18835092282	王国威	代县水利局	副局长	13546775668	王永生	代县水利 灌溉服务中心	主任	15834290858	魏 巍	峨河灌区 灌溉站	站长	13294505581	高瑞锋	峨河灌区灌溉站	副站长	13152848118			
29	寨沟水库	贾平华	中共代县县委	县委 副书记	18835092282	王国威	代县水利局	副局长	13546775668	王永生	代县水利 灌溉服务中心	主任	15834290858	魏魏	峨河灌区 灌溉站	站长	13294505581	杨爱莲	峨河灌区灌溉站	工程师	13753032291			
30	泊沟水库	贾平华	中共代县县委	且丢	18835092282	王国威	代县水利局	副局长	13546775668	王永生	代县水利 灌溉服务中心	主任	15834290858	魏巍	峨河灌区 灌溉站	站长	13294505581	庞玉萍	峨河灌区灌溉站	工程师	15934310330			
31	泉子沟水库	贾平华	中共代县县委	且悉	18835092282	王国威	代县水利局	副局长	13546775668	王永生	代县水利 灌溉服务中心	主任	15834290858	魏 巍	銀河 速 文	站长	13294505581	张必武	峨河灌区灌溉站	助理工程师	13233409592			
32	郭家寨水库	田江波	五台县人民政府	党タ	15581792831	王建伟	五台县水利局	局长	13934008013	王建伟	五台县 水利发展中心	主任	18035011100	刘志勇	五台县水利发展中心	工程师	15603503889	白 钢	郭家寨水库服务站	站长	13835081985			
33	圈马沟水库	田江波	五台县人民政府	労 久	15581792831	王建伟	五台县水利局	局长	13934008013	王建伟	五台县 水利发展中心 五台县 水利发展中心	主任	18035011100	刘志勇	五台县水利发展中心	工程师	15603503889	王 华	圈马沟水库服务站	站长	15835062467			
34	田家岗水库		五台县人民政府	副 会 长 堂 名			五台县水利局		13934008013		五台县 水利发展中心		18035011100		水利发展中心 五台县 水利发展中心				田家岗水库服务站	站长	13835081985			
35			宁武县人民政府	副会长				局长	13509708978	李跃文	水利反展中心 宁武县 汾河治理事务中心								暖泉沟工作站	巡查责任人	15835072079			
36	南峰水库		五寨县人民政府					局长	13603503325	郝宝林	汾河治埋事务中心 五寨县 水利发展中心		13753066444				13903503105		五 寒 且	<u>巡查责任人</u> 干事	13453066992 17335134923			
	白草庄水库		五寨县人民政府				五寨县水利局		13603503325		五寨县		13753066444				13903503105		水利友展中心	巡查员	13753064489			
			岢岚县人民政府						13303507333		水利发展中心 岢岚县农村 产业发展中心	' '	13383406892	1,2	岩岩目水材		13403503630		岩岩月次材产业		13383406892			
							次				产业友展中心 河曲县水利				产业发展中心 河曲县水利			******	河曲县水利	主任	13994093711			
39	五花城水库 ———	李瑞光	河曲县人民政府	副县长	13834008567	赵喜柱	农村和水利局	副局长	13835049651	李治光	综合服务中心	主任	13994093711	李银飞	· 综合服务中心	工程师	13935093479	字沿光 邬晓峰	综合服务中心					
40	曲峪水库	李瑞光	河曲县人民政府	副县长	13834008567	赵喜柱	河曲县农业	副局长	13835049651	李治光	河曲县水利	主任	13994093711	李银飞	河曲县水利	工程师	13935093479	本公业	河曲县水利	主任	13994093711			
	. 2011		4.2///				农村和水利局				综合服务中心				综合服务中心	-717		王建军		主任	18535079776			
						,	2025	压	रेना ३	岩 4	退除。	7	▲ ∃	臣	江 、 I									

2025 年河道堤防安全责任人

序号	所属河流	堤防所在县(市、区)	担际上班(火~)	所在县		行政责任人		(主管部门责任人			管理单位责任人			
かっ			处例 区及 (KIII)		姓名	单位	职务	姓名	单位	职务	姓名	单位	职务		
1	北云中河	忻府区段	80.7	忻府区	侯冬生	忻府区人民政府	副区长	杜旭文	忻府区水利局	副局长	银志刚	忻府区云牧服务中心	副主任		
2	南云中河	忻府区段	65.9	忻府区	侯冬生	忻府区人民政府	副区长	杜旭文	忻府区水利局	副局长	银志刚	忻府区云牧服务中心	副主任		
3	牧马河	忻府区段	125.3	忻府区	侯冬生	忻府区人民政府	副区长	杜旭文	忻府区水利局	副局长	杨昊钰	忻府区云牧服务中心	副主任		
4	牧马河	定襄县段	33.4	定襄县	武 强	定襄县人民政府	副县长	霍培新	定襄县水利局	局 长	陈涛	定襄县水利发展中心	主任		
5	北云中河	原平市段	15.2	原平市	张玮华	原平市人民政府	副市长	张建中	原平市水利局	局 长	贾卫东	原平市水利发展中心	主任		
6	峨河	代县段	8.3	代 县	王志勇	代县人民政府	县 长	谭永平	代县水利局	局 长	杨俊仓	代县水利发展中心	主任		
7	清水河	五台县段	13.54	五台县	田江波	五台县人民政府	副县长	王建伟	五台县水利局	局 长	王建伟	五台县水利发展中心	主任		
8	清涟河	五寨县段	6.9	五寨县	田丰	五寨县人民政府	副县长	郝伟	五寨县水利局	局 长	张建勋	五寨县水利发展中心	主任		
9	岚漪河	岢岚县段	23.1	岢岚县	赵利生	岢岚县人民政府	副县长	李计平	岢岚县农业农村和水利局	副局长	张建国	岢岚县水利发展中心	主任		
10	朱家川河	河曲县段	10.0	河曲县	李瑞光	河曲县人民政府	副县长	樊树文	河曲县农业农村和水利局	副局长	郭虎	河曲县沙泉镇	副镇长		
11	朱家川河	神池县段	10	神池县	谷海平	神池县人民政府	副县长	张新全	神池县水利局	局 长	董志龙	神池县水利发展中心	主任		
12	朱家川河	保德县段	9.0	保德县	翟志伟	保德县人民政府	副县长	王志新	保德县水利局	局 长	刘宇	杨家湾镇人民政府	镇长		
			'							, <u> </u>	杨文俊	偏关县新关镇	镇长		
13	偏关河	偏关县段	7.2	偏关县	李彦明	偏关县人民政府	副县长	梁晓光	偏关县水利局	局 长	苏保源	偏关县窑头乡	乡长		
			!		1						郝 宇	偏关县老营镇	镇长		